
Dodatek č . 2 

Smlouvy o dílo č . 1412023 SMM ze dne 20.04.2023 

uzavfenádle§ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ě ní pozd ě jších p ředpis ů  (dále 

jen „občanský zákoník") 

na akci „MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

IČO/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o. 

se sídlem: 	 Krátká 157, 664 61 Rajhradice 

zastoupený: 	 Volodymyr Holinka —jednatelem spole čnosti 

zástupce pro věci technické: 

Tel.: 

IČO/DIČ : 	 04395255 / CZ04395255 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	vedeného u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C, vložka 89683 

(dáte také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 2 pro zakázku „MŠ Třebíčská—snížení energetické náro čnosti" 
uzav řené dne 20.04.2023 v následujícím zn ě ní. 



I. Č lánek č . 6 CENA ZA D ĺLO A PODM ĺNKY PRO ZM ĚNU VÝŠE SJEDNAN Ě  CENY 

Znění p řed dodatkem č ,2: 

6.1 Výše sjednané ceny 

6.1.1 Cena za spin ě ní díla je sjednána ve výši 

6.1.1.1 Cena bez DPH 	 1.970.000,- K č  

6.1.1.2 Výše DPH (21%) 	 413.700,- K č  

6.1.1.3 Cena v četně  DPH 	 2.383.700,- Kč  

Znění po dodatku Č .2: 

6.1 Výše sjednané ceny 

6.1.1 Cena za spin ění díla je sjednána ve výši 

6.1.1.1 Cena bez DPH 	 2.155.322,28,- K č  

6.1.1.2 Výše DPH (21%) 	 452.617,68,- Kč  

6.1.1.3 Cena včetně  DPH 	 2.607.939,96,- Kč  

K navýšení celkové ceny díla o částku 185.322,28 ‚-K č  bez DPH dochází vlivem vícenáklad ů  spojených 

s výstavbou. Jednotlivé vícepráce a mén ěpráce jsou položkov ě  vyč ísleny na níže uvedených 

zm ě nových listech, které tvo ř í nedílnou p řílohu tohoto dodatku č .2: 

ZL 1 - VCP Penetrace p ůvodního podkladu 	ZL 9 - VCP Oprava krovu 

ZL 2 - VCP Odsekání stávající římsy 

ZL 3 —VCP Vyklizení p ůdního prostoru 

ZL4—VCP Demontáž úžlabí 

ZL 5 - VCP Zm ěna vlajkových stožár ů  

ZL 6 —VCP Vybourání štítového okna 

ZL 7 - MNP Repase štítového okna 

ZL 8 —VCP Úprava oplechování st řechy 

ZL 10— VCP Oprava podokapní římsy 

ZL 11— VCP Omítka štítové st ě ny 

ZL 12— VCP Zm ěna typu kotvení 

ZL 13 - VCP Úprava vodovodního kohoutku 

ZL 14— MNP Informa ční plechové cedule 

ZL 15 - MNP Nátě r komínového tě lesa 

2. Závě rečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ů stávají v platnosti 

a ú č innosti beze zm ěn. 



2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p ře č etly a 

sjeho obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními 

stranami a že dodatek nebyl uzav řen vtísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na 

d ů kaz toho p ř ipojují své podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

4. Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že 

dodatek nebude uzav řen, pokud ho n ěkterý z ú častníků  podepíše sjakoukoli zm ěnou 
č i odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 

zm ěnu č i odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

S. Podléhá-Ji dodatek uve řejn ění za podmínek stanovených zákonem Č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních 

6. podmínkách ú č innosti n ě kterých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv, 
m ěsto Nám ě šť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto 
právním p ředpisem. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejn ěním v registru smluv. 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, 

vedené m ěstem Nám ě šť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, p ředm ětu dodatku, č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku 
budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

9. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 14/2023 dne 14.08.2023. 

V Nám ěšti nad Oslavou dne 15.08.2023 

za Objednatele: 	 za Zhotovitele: 

........................ ............ ...Y..........  
Ing. Jan Kotacka 
starosta m ěsta 

Volodymyr' ť ol inka 
jednatel 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 	 HV092023 
Stavba: 	MS T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti -Dodatek č .2 ZL č .1- 15 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 

Zhotovitel: 
HV stavby a práce s.r,o, Krátká 157, 66461 Rajhradice 

Projektant: 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 	88.2023 

lČ 289955 
DIČ : 

lC 4395255 
DIČ : 

lC 11974311 
Dič : 

lČ : 
Olč : 

Náklady z rozpoč tů 	 185 322,28 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 	 0,00 

Cena bez DPH 	 185 322,28 

Sazba daně 	 Základ dané 	 Výše dan ě  
DPH základní 	21,00% 	 185 322,28 	 38 917,68 

snížená 	15,00% 	 0,00 	 0,00 

FCena sDPH 	 V 	CZK 	 224239,96 

Projektant 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko  

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum apodpis: 	 Razítko 	Datum a podpis: 	 k 1 	Razítko 

Strana 1 z48 



08.08 .2 023 

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 
Námě šť  nad Oslavou 

Cena bez DPH [CZK] 	Cena s DPH [CZK] 

185 322,28 224 239,96 

31 760,53 38 430,24 

14262,23 17257,30 

25 375,50 30 704,36 

599,00 724,79 

6000,00 7260,00 

469,52 568,12 

-7313,00 -8848,73 

9701,98 11 739,40 

20753,49 25111,72 

25851,50 31 280,32 

9359,09 11 324,50 

50 944,37 61 642,69 

2200,00 2662,00 

-4242,00 -5132,82 

-399,93 -483,92 

	

0,00 	 0,00 

	

185 322,28 	224 239,96 

REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPIS Ů  PRAd 

Kód: HV-09-2023 

Stavba: Má T řebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č .l- 15 

Místo: Datum: 

Zadavatel: M ěsto Nám ě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 Projektant: 

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o, Krátká 157,66461 Raihradice 	Zpracovatel: 

Kód Popis 

1) Náklady z rozpoč tů  

01 ZL Č . I - VCP Penetrace původního podkladu 

02 ZL Č . 2 - VCP Odsekání stávající římsy 

03 ZL Č . 3 - VCP Vyklizení půdního prostoru 

04 ZL č . 4 - VCP Demontáž úžlabí 

05 ZL č .5 - VCP Zm ěna vlajkových stožár ů  

06 ZL Č .6 - VCP Vybourání štítového okna 

07 ZL Č .7 - MNP Repase štítového okna 

08 ZL č .8 - VCP Úprava oplechování st řechy 

09 ZL č .9 - VCP Oprava krovu 

10 ZL č .10 - VCP Oprava podokapní římsy 

11 ZL č .11 -VCP Omítka štítové st ěny 

12 ZL č .12 - VCP Změna typu kotvení 

13 ZL č .13 - VCP Úprava vodovodního kohoutku 

14 ZL č .14 - MNP Informa ční plechové cedule 

15 ZL č .15 - MNP Nátě r komínového t ě lesa 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Má T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek 5.2 ZL č .1- 15 
Objekt: 

ZL Č . 1 - VCP Penetrace původního podkladu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 0: 
Město Nám ěš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: 10: 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: 10: 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: 1C 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpo č tu 	 31 760,53 

Ostatní náklady 	 0,00 

Cena bez DPH 	 31 760,S3 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 31 760,53 	 21,00% 	 6689,71 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

iCena s DPH 	 v CZK 	 38430,24 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpj 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a popi 	 Razítko 

Strana 3 Z 48 



REKAPITULACE Č LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská sníženi energetická náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL Č . I - VCP Penetrace p ůvodniho podkladu 

Místo: Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 67571 Projektant: 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 31 760,53 

HSV - Práce a dodávky HSV 31 760,53 

62 - Úpravy povrch ů  vnější 31 760,53 

99-Staveništní p řesun hmot  132,58 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 31 760,53 

Strana 4 Z 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL Č . I - VCP Penetrace p ůvodního podkladu 

Místo: Datum: 08.082023 

Zadavatel: Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 Projektant: 

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Pó Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 31 760,53 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 31 760,53 

D 	62 úp ravy povrchů  vnější 31 760,53 

1 	1 	K 1622131121 
W 	 8,02+462.8744+27.7034+4.9064+28,9527 	 532,457 
W 	 Součet 	 532,457 

D 99 	 Staveništní p řesun hmot 	 132,58 

P P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a 	 I 
2 	K 999281211R00 1 údržbu vnějších pláš ťů  dosavadních objekti výšky  do t 	 0,1811 	732,501 	 13258 1cef-t8 dle 300 

Strana 5 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL Č . 2 - VCP Odsekání stávající římsy 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 0808.2023 

Zadavatel: IC: 
Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: lČ ; 
HV stavby a práce sr,o DIČ : 

Prolektant: lČ : 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 57571 Nám ě š ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: lC: 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 14 262,23 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 14 262,23 

Základ dané Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 14262,23 21,00% 2995,07 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

DPH v 	CZK 17 257,30 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum apodpis: 	_______ 	Razítko 	 Datum  podpis: 	Razítko 

Objednavatel 	 ZhotovItel 

Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 6 z 48 



REKAPITULACE Č LEN ĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL Č . 2 - VCP Odsekáni stávající římsy 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 	 Projektant: 	otVd(UHhIiJ,.u., 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce sr.o 	 Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 	 14 262,23 

HSV - Práce a dodávky HSV 	 14 262,23 

6 - Úpravy povrch ů , podlahy a osazování výpini 	 997,28 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 	 5269,76 

97-P řesuny suti a vybouraných hmot 	 7995,19 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 14 262,23 

Strana 7 z 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
MÉ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL Č . 2 - VCP Odsekání stávající římsy 

Místo: Datum: 	08.082023 

Zadavatel: Mesto Namest nad Oslavou. Masarykovo nám. 104,675 71 
‚tdii,1Il..IIIII9, 	bIU., 

Projektant: 	.. 

Zhotovitel: HVstavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZKJ 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 14 262,23 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 14 262,23 

D 	6 ýpravy povrch ů , 	jy a osazování výpiní 997,28  

HJ KJ622135011 vnějších st ěn tmelem ti 	 2 310 1,00 23,CS ÚRS 202301 

W 20,e70,15 3,101  
stěn tmelem za kazdy 	

m2 6 , 202 	 60.301  373 	CS úRS 2023 01 

- w 3,1012 'P řepočtené koeficientem množství 6.202 

D 	9 	 Qstatni konstrukce a prace, bouráni 	 5269,76  
Vybourání částí říms z c 	Tvyložených do 250 mm II 

966031313 20.6701 173,00 ______ ido300mm  
3 575,91 CS úRS 2023 01 

K 967031733 	
iP řisekání plošné zdiva z cihe 
MVCtldol5onim 2023 01 

W 	 20,670,15 
Otlučeni (osekáni) vn ější vápenné nebo 

5 K 	 i 978015391 	vápenocementové omítky stupn ě  členlo 	 7 gO,2O 	
354,22 CSÚRS 2023 01  

LL ozsahups 80 do 
W 	 20,67(0,15+0.04) 

ri 	07 	 P ř ntjnv Suti S vvhniurnnu'ah hmat 	 7 005 IQ 

Odvozy suti 	vybouraných hmot vodorovný p řesun na 
6 1 	K 97O100011RAB skládku do 10 km, vnitrostaveništn ě  15 rn, svislá 	t 	 2,779 I 414,001 	 3929,51 cena dle SOD 

7 K 979990107R00 
d řeva 	skupina 17 0904 z Katalogu odpadů 	

t 	 2,779 1 463,O0 	 4 085,68 cena dle SOD 

Strana 8 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRAC ĺ  
Stavba: 

Má T ťebičská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 
Objekt: 

ZL Č . 3 - VCP Vyklizení půdního prostoru 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: IC: 
Město Náměš ť  nad Oslavou. Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: lČ : 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: lČ : 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 67571 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: lC: 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 25 375,50 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 25 375,50 

Základ daně  Sazba daně  Výše daně  
DPH základní 	 25 375,50 21,00% 5328,86 

snížená 	 0,00 1500% 0,00 

s DPH v 	CZK 30 704,36 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 9 Z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL Č . 3 - VCP Vyklizení p ůdního prostoru 

Místo: 

Zadavatel: 	 Město Nám ěš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 
Zhotovitel: 	 F-IV stavby a práce s.r.o 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 	08.08.2023 

Projektant: 
 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

25 375,50 

25 375,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 25 375,50 

97- P řesuny suti a vybouraných hmot 	 4315,50 
799 - Ostatní 	 21 060,00 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 25 375,50 

Strana 10z 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Mš T řebíčská - sníženi energetické náro čností Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Oblekl: 

ZL Č . 3 - VCP Vyklizeni p ůdního prostoru 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 
- 	

mest 
..‚ 	 . m 

	
OtdvO! I.,I III 9, SI .1)., 

Zadavatel: 	 Mesto Na 	nad Oslavou, Masarykovo na. 104, 675 71 	 Projektant:., 

Zhotovitel: 	 HVstavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cerra (CZK) 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soust va 

Náklady soupisu celkem 	 25 375,50 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 
	

25 375,50 

D 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
	

25 375,50 

fl 	Q7 	 P ř i,nv nutí n vvhnuiranich hmat 
	

4 	fl 

Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný p řesun na 
K 	97910001 1RAB skládku do 10 km, vnitrostaveništn ě  15 rn, svislá 	I 1,500 1 4I4,00 	 00  cena dle SOD 

doprava ručnlm nošenlm Z 2,NP 

979990107R00 	
Poplatek za skládku za uloženi, směs betonu, cihel a 

1,500 1 483,0O 	 2 194,50 !cena dle SOD d řeva, ‚ skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů  

3 K 909 	ROo 	hzs-nezmeritelne stavebniprace 	 h 	60000 	351,00 	 21 060,00cena dle SOD 
W 	 ' vyklizeni p ůdy 

Pomocné práce- demontáž tašek a zp ě tná osazeni pro 
zpř istupněni prostor: 

W 	 60 	 60,000 

W 	 Součet 	 60,000 

Strana 11 z48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Mš T řebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL č  4 VCP Demontáž úž!abí 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 0808.2023 

Zadavatel: IČ : 
Město Náměšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 olč : 

Zhotovitel: lČ : 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: lČ : 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: 10: 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpo č tu 599,00 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 599,00 

Základ daně  Sazba daně  Výše dan ě  
opHzákladfll 	 599,00 21,00% 125,79 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH 	 VCZK 724,79 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

navatel 

Datum apgpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 12 z48 



REKAPITULACE Č LEN ĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Má T řebíčská sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL Č . 4 - VCP Demontáž úžlabí 

Místo: 	 Datum: 	08.082023 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

Kód ditu - Popis 	 Cena celkem ĹCZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

599,00 

599,00 

764 - Konstrukce klempí řské 59900 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 599,00 

Strana 13z48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL é . 1- 15 

Objekt: 

ZL Č . 4 - VCP Demontáž úžlabí 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 M ěsto Námě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 	 Projektant: 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

[ 	
Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK) 	Cenová soustava 1 

Náklady soupisu celkem 	 599,00 

D PSV 	Práce a dodávky Psv 
	

ĺ1I1t 

D 764 	 Konstrukce klempí řské 	 599,00 	_______________
CS 	K1891 	Demontáž úžlabí do suti 	 m 	10,000 	59,90 	 5990O[ Q23 01 

Strana 14 z48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebí čská -sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Obiekt: 

ZL č .5 - VCP Změna vlajkových stožárů  

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: tČ : 
Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: IC: 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: lČ : 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: lČ : 
DIČ : 

Poznámka: 

08.08.2023 

Náklady z rozpo čtu 6000,00 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 6000,00 

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dané 
DPH základní 6000,00 	 21,00% 	 1 26000 

snížená 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 	 7260,00 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 15 Z 48 



REKAPITULACE Č LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek 6.2 ZL é. 1- 15 

Objekt: 

ZL č .5 - VCP Změna vlajkových stožárů  

Misto: Datum: 	0808.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 67571 Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem (CZKI 

1) Náklady ze soupisu prací 6000,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 6000,00 

767 - Konstrukce zárneènické 6000,00 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 6000,00 

Strano 16 Ž 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Má T řebíčská -snížení  energetické náro čnosti - Dodatek č ,2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .5 - VCP Zm ěna vlajkových stožárů  

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant: 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

Popis 	 MJ 	Množstvi 	J.cena [CZK] 	Cena celkem ICZKI  

Náklady soupisu celkem 	 6000,00 

D Psv 	Práce a dodávky PSV 

D 767 	 Konstrukce zámečnické 	 6000,00 
[1Jj70000004. I 1 Vlajkový stožár s navíjením lana - zmána 	 Jj 20003 000,  00 _ 6OOOJ 1 

Strana 17 z48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

MŠ T řebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č.2 ZL č i- 15 
Objekt: 

ZL č .6 - VCP Vybourání štítového okna 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: IC: 
Město Námě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 67571 DIČ : 

Zhotovitel: lC: 
HV stavby a práce s.r,o DIČ : 

Proiektant: IC: 
Stavarching, s.r.o., lipová 213, 67571 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: lČ : 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 469,52 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 469,52 

Základ daně  Sazba daně  Výše dané 
OPf-t základní 	 469,52 21,00% 98,60 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

kena s DPH v 	CZK 568,12 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a pod pis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 18z48 



REKAPITULACE Č LEN ĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Mš T řebíčská - snižení energetické náro čnosti - Dodatek Č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .6 - VCP Vybourání štítového okna 

Místo: Datum: 	08.08.2023 
- 	 - 	 ‚ 

Zadavatel: 	 Mesto Namest nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 
tdVdILflhIfl,3, b.l ‚U. 

Projektant: 	.‚. 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 469,52 

HSV - Práce a dodávky HSV 413,18 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 272,20 

97- P řesuny suti a vybouraných hmot 	 140,98 

PSV - Práce a dodávky PSV 	 56,34 

787 - Dokončovací práce - zasklíváni 	 56,34 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 469,52 

S5ana 19 z48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebičská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek 8.2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .6 - VCP Vybourání štítového okna 

Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Projektant: 
.LVdIuIIIII, 5.I.J., 

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

PC Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství 	Joana (CZK} Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 469,52 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 413,18 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 272.20 

1 K 967031132 T967031132 
P řisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
•‚‚ m2 0.3001 174.00 	 52.201 ČS iR7nn1 

I 	I 	 IMVL 	 I 	 I 
W 	 1*0,3 	 0,300  

t 2 K 968062244 	
Vybourání d řevěných rám ů  oken jednoduchých včetně 

 m2 	08001 	275,00 	 22D0OJJR3 2023 k řídel pidol rn2 

n 	q7 	 P ř iinv aiiti a jvhniiranúrh hmnl 	 in os 
Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný p řesun na 

K 	979100011RA6 skládku do 10 km, vnitrostaveništn ě  15 rn, svislá t 0,049 1 414,001 	 69,29 cen=SOD 
doprava ručnim nošením z 2.NP 

4 	K 	979990107R00 
Poplatek za skládku za uloženi, sm ěs betonu, cihel a 

0,049 cena dle SOD  1 463,001 	 71,69 d řeva, ‚ skupina 17 0904 z Katalogu odpad ů  

D PSV 	Práce a dodávky PSV 	 56,34 

D 787 	 Dokončovací práce - zasklíváni 	 56,34 

5 K 787100801 

	

	 I m2 	0600I 	93,901 	 56 , 34 1Cs ÚRS 202301 Vy'skllvánl stěn p ř íček, balkónového zábradlí, 

Strana 20 Z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL Č i- 15 

Oblekl: 
ZL č .7 - MNP Repase štítového okna 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: IČ : 
Město Nám ěš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 DI Č : 

Zhotovitel: lC: 
HV stavby a práce s.r,O DIČ : 

Projektant: lČ : 
Stavarching, s.ro., Lipová 213, 67571 Nám ě š ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: lč : 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpo č tu -7313.00 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH -7313,00 

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPI-t základní -7313,00 	 21,00% 	-1 535,73 

snížená 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 	 -8848,73 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhtltel 

Datum apodpis: _______ 	 Razítko 	 Datu 	Razítko 

Strana 21 Z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Má T řebíčská ~sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL é. 1- 15 
Objekt: 

ZL č .7 - MNP Repase štítového okna 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 	 -7313,00 

PSV- Práce a dodávky PSV 	- 	 -7 31300 

769 - Otvorové prvky z plastu 	 -7313,00 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 -7313,00 

Strana 22 z 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Má T řebíčská -snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL či - MNP Repase štítového okna 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 875 71 	 Projektant: 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	Jeana (CZK) 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 -7313,00 

D PSV 	Práce a dodávky PSV 	 -7313,00 

D 769 	 Otvorovpjyzpíastu 	 -7313,00  

	

J KJ66O000001 	Renovace původního kulatého okna - 	 ks 	-1000 7313,00 1 	 -7 313 , 00 cena dle SOD 

Strana 23 Z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebí čská sníženi energetické náro čnosti - Dodatek Č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL 6.8 - VCP Úprava oplechování st řechy 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: 10: 
Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: 10: 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: 0: 
Stavarching, sx.o., Lipová 213,67571 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: 0: 

DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpo čtu 9701,98 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 9701,98 

Základ dané Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 9701,98 21,00% 2037,42 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 11 739,40 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum apod pis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razitko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 24 Z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

MŠ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL é. 1- 15 
Objekt: 

ZL č .8 - VCP Úprava oplechování st řechy 

Místo: Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Kód dIlu - Popis Cena celkem (CZKI 

1) Náklady ze soupisu prací 9701,98 

HSV - Práce a dodávky HSV 2230,38 

6 - Úpravy povrch ů , podlahy a osazováni výpiní 856,80 

99 - Staveništní p řesun hmot 1 373,58 

PSV - Práce a dodávky PSV 7471,60 

762 - Konstrukce tesa řské 1 260,63 

764 - Konstrukce klempí řské 3281,32 

765-Kry1Ina skládaná 2929,65 

2) Ostatní náklady 
	

0,00 

Celkově  náklady za stavbu 1) + 2) 
	

9701,98 

Strana 25 z48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebi čská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .8 - VCP Úprava oplechování st řechy 

Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: Město Námě šť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Projektant: 
 

OLdVdRIHIly, 5.LLI., 

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Kód Množstvl 	J.cena Cena Popis 	 MJ 
I_______ 

[CZK] celkem fCZK( 	Cenová soustava 

Náklady soupisu 
_____ 

celkem 
_ 

9701,98  

D 	HSV Práce a dodávky HSV 2230,38 

D 	6 Úpravy povrchů  podíahyaosazování výpiní 856 80 
20 do 30 mm ze 

1 	m2 	1 1.7001 504,00! 856,80 1 es URS 2023 01 

fl 	00 	 q tnvPniě lní n řpeiin hmnt 	 I 'l7' 9 

P řesun hmot pro opravy 	údržbu objekt ů  pro opravy a 
2 K 999281148R00 údržbu dosavadních objektů  včetně  vnějšich piáš ťú t 	 1,169 	1175,00 	 1 373,S8lcena dle SOD 

výškydol2m,nošenin, I  

D PSV 	 Práce a dodávky PSV 	 7471,60 

fl 	79 	 I(nnir,,k, trká 	 I Ofl nv 

Montáž laťováni na st řechách jednoduchých sklonu do 
3 K 762342214 

W osové vzdálenosti p řes 150 do 360 mm 
m2 4,800 66,701 320,16 CS ÚRS 202301 

- 

4 K 762342216 
nt 	laťováni na st řechách jednoduchých sklonu do 

m2 4,800 3360 161 ÚRS 2023 01 60 osové vzdálenosti p řes 360 do 600 mm ' 

- 
5 K 762346812 

 Demontáž la ťováni st řech k dalšímu použiti z lati 
m2 4,800 85,00 408,00 CS ÚRS 202301 losové  vzdâlenos ti p řes 0,22 do 0.50  

6 
- K 762346813 

 Demontáž la ťování st řech k dalšímu použiti zlatí 
4,800 53,70 257,76 S 2023 01 osové vzdálenosti p řes 0,50 m  

7 j 7623950Q0R00 
Spojovací a ochranné prost ředky svory, prkna, h řebíky, 

m3 O.052 1 70600 j 88,71 
pásová ocel , vrumf5.gnace h'J L.. 	-- 

yv 	 vpv,ov,uvu,uo 	 U,UO 

W 	 Součet   	0,052  
P řesun hmot pro konstrukce isa řské V obiektech 	

f 24,72 1998762202F 
	 I 	12,359 

fl 	7R4 	 Knnetriikr,v klemni řoká 	 R 2R1 2 

9 K 764214407 
OplechovánI hornich plocha nadezdívek (atik) bez 

m 	 3,4001 937f 3 185,80 CS ÚRS 2023 01 Lroh ů  z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm I 
10 K 998764202R00 

P řesun hmot pro konstrukce klempl řské v objektech 
47,762 2001 cena dle SOD 

-  výydo12m I 

fl 	7I 	 Krytina vklárlaná 	 7 q70 Rř  

K 	765111013 
tntáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30 na 

4800 269,00 1 291,20  CS IJRS 2023 01 
-  sucho p řes 9 d 10 ks/m2 

12 	K .765111803  Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30 	
m2 1  4,8001  159.001 763,20 CS úRS 2023 01 na sucho k dalšímu použiti 

- W 2,4*1_2 4,800 

K 	765192001 Nouzové (provizorní) zakryti st řechy plachtou m2  10,000 ~  43,6  436.00  CS úRS 2023 01 

114 K 	998765102 
P řesun hmot tonážní pro k ryt iny skládané v Objektech I O,2i5 1340,001 288,10CSÚR$ 2023 01 
vp řes 6 dol 2 m -I 

[i.... 1 8765181  
P ř íplatek k p řesunu hmot tonážni 765 prováděný bez 
použiti mechanizace 

tJ 0,215 703,00 151,15 CS ÚRS 2023 01 

Strana 26 z45 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebí čská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .9 - VCP Oprava krovu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 0808.2023 

Zadavatel: lC: 

Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: IC: 

HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: IC: 

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 67571 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: IČ : 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpo čtu 20 753,49 
Ostatní náklady 000 

Cena bez DPH 20 753,49 

Základ dané Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základni 	 20 753,49 21,00% 4358,23 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

[Cena s DPH v 	CZK 25 111,72 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a pod p 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 27 z 48 



REKAPITULACE ČLEN ĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL 6.1 - 15 

Objekt: 

ZL č .9 - VCP Oprava krovu 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Nám ěšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 67571 	Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

Kód dIlu Popis 	 Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

20 753,49 

19 553,49 

762 - Konstrukce tesa řské 10996,83 

765 - Krytina skládaná 8144,96 

783 - Dokončovací práce - nátě ry 41170 

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady 1 20000 

VRNG - Územní vlivy 1 200,00 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 20 753,49 

Strana 28 Z 48 



SOUPIS PRACí 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .9- VCP Oprava krovu 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 
‚OtdYuii,flhiij, biu., 

Zadavatel: 	 Město Nám ěšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant: 	.' 
Zhotovitet: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 20 753,49 

PSV 	Práce a dodávky PSV 	 19 553,49 

ri 	7R' 	 Inr,trrrkr t řuk 	 1  OCR AR 

K 	762085113 	Montáž svorník ů  nebo šroubů  di p řes 300 do 450 mm kus 2,000 72,101 	 144,20!CS ÚRS 202301 

2 M 131197003 	tyč  závitová Fz 4.6 Mb 	 - m 1,000 74,70 	 7470 L ŮRS 2023 01 

- 3 M 31111005 	matice přesná šestihranná Fz D/N 934-8 M10 
kus 

0,020 192,00 	 3,84 CS ÚRS 2023 01 

W 2'o,Ol 	 0,020 

4 1 M 131120005 	_podložkaDIN/25-A ZBDlOmrn 	 _ 	 0. 020 	143,00 

	

2,661  CS úRS 2023 01 

5 K 762331021 	
Vy řezaní Časti stresní vazby prurezová pí rez,va pres 	

m 1 	8,8001 	19900 	 1 751,201 CS URS 202301 

W 	 29,3+2,2 	 8,800 

W 	 Součet 	 8,800 

.762332922I Dopin
ěni čái řešni vazby hranoly pr ůřezovép1p řes _m 

_a,soO!_591____5200,80!Cs OPS 202301 
____ 	 120 do 224 cm2 včetně  materiálu 

2 W 	 2,2 	 ,200  
6600 W 3,3-2 

W 	 g ann 

7tK42214 

Montáž la ťováni na st řechách jednoduchých sklonu do 

I  

m2 
60' osové vzdálenosti p řes 150 do 350 mm 

14,000, 933,80 CS OPS 202301 

8 K 
I 

_ 
762342216 

Montáž la ťováni na st řechách jednoduchých sklonu do 
m2 14,0001 33,60 470,40 CS ÚRS 202301 - L6°_osové vzdálenosti p řes 360 do 600 mm 

9 
- 
K 762346812 

Demontáž la ťováni st řech k dalšímu použití Z lati 
m2 14,000 1  85,00 1190,00 CS ÚRS 202301 osovévzdálenostip řes0,22do0,5Cm 

ri(,)  K 762346813 
Demontáž laťováni st řech k dslšlmu použili zlatí 

m2 14,000 53,70 751,80, CS ÚRS 2023 01 _ 
3950OOROo 

losovévzdálenostip řes0,50m 

 
Spojovacíaochranné prost ředky svory, prkna, h řebiky,, 

m3 0,151 1706,00 1  25761 cena dle SOD _ pásová _ocel,_vruty,_impregnace 
yv 	 18Q,DU,U4U,UO 	 UtUl 

W 	 Součet 	 0,151 
P řesunhmotprokonstrukcetesa řskévobjektech

107,8l2 2,001 	 215621c80a dle SOD 12 K 1998762202R00 výškydol2m 

fl 788 	 Krytina zklódaná 	 11 144 i16 

13 1 	K 765111013 
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30' na I 14,0001 269,001 3768,00 {ÚRS 202301 
suchop řes9doioks/m2 I I 

W 49,51 14,000 

i111603 

Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30' 
m2 14000  , I 

1 	159,001 I  2226,00 CS ŮRS 202301 
na sucho k dalšímu použití I 

W 4'3,5'1 14,000 

15 K 765192001  Nouzové (provizorní) zakrytí st řechy plachtou I 	m2  I 	20.0001 43,601 872,0005 ÚRS 202301 

16 K 998765102 
I P řesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech I  t I 	0.6271 1 340,00! 840,18 ICS OPS 202301 
ívp řes6dol2m 

17 
I 

K 998765181 
P řlplatek k p řesunu hmot tonážní 765 provád ěný bez I  

0,627 ! 703,001 440,78 CS ÚRS 202301 I 	I použiti mechanizace 

D 	783 Dokončovací práce - nátě ry 411,70 

18! 
K j7e3213011 

'Napoušt ěcí jednonásobný syntetický biocidnl nátě r 
m2 5,632 ! 73,10! 411,70!CS ŮRS 202301 I tesa řských prvků  nezabudovaných do konstrukce W (0,16'4)9,3'2 4,224 W (0,164)'2,2 1,408 W Součet 5,632 

o 	VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 1 200,00 
D 	VRNS Územní vlivy 1 200,00 

ĺ TK 065002000  I Mimostaveništní doprava materiál ů 	 isouborj 1,0001 	1 200 , 00 1 1 200,001 Cs ÚRS 2023 01 

Strana 29 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebičská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Oblekl: 

ZL č .10 - VCP Oprava podokapní římsy 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: lČ : 
Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 DIČ : 

Zhotovitel: IC: 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: lC: 
Stavarching, sr.o., Lipová 213, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpo čtu 25 85i ‚50 
Ostatní náklady 000 

Cena bez DPH 25851,50 

Základ daně  Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 25 851,50 21,00% 5428,82 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

LCena s DPH V 	CZK 31 280,32 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum apodoi: 	 Razítko 	 Datum a 	 Razítko 

Strana 30 Z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek Č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .10 VCP Oprava podokapní římsy 

Místo: Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 25 851,50 

HSV - Práce a dodávky HSV 21 133,73 
6- Úpravy povrchi, podlahy a osazováni výpini 18742,40 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni i 028,76 

97 - P řesuny suti a vybouraných hmot 998.32 

99 - Staveništní p řesun hmot 364,25 

PSV - Práce a dodávky PSV 4 717,77 

783- Dokončovací práce - nát ě ry 4 71 7,77 

2> Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 25851,50 

Strana 31 z 48 



SOUPIS PRAd 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek Č .2 ZL Č I- 15 

Objekt: 

ZL č iO -  VCP Oprava podokapní římsy 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 	 Projektant: 	
.u. 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová sousia va  

Náklady soupisu celkem 	 25 851,50 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 21 13373 

n R 	 t'Inrsuv nnurnh ľi nnellshv a 00570vá0Í vúnlnl 	 IR 7a2 4n 

1 K 622135011 

1 5og5 	JPř lplatek 

Vyrovnání podkladu vn ě jších st ěn tmelem t] do 2 mm m2 21 . 658 1 	201.00 1  4 353,26 Cs ÚRS 2023 01 

1~—  
Jdalch1rnmU 

k vyrovnání vnějších st ěn tmelem za každý m2 

yv 

K 

z i,oa' 	'repoctene Koe ľ loenlem mnozstvl 	 - 
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

1  2 

43,31 b 

216581 S 3 	1622142001 
vša čenýmdotenkovrs ě hmoty 

254,00 
I 

501,13RS2023 

4 	Kj622412313RT2 Nátě r vrrějsfch omitek stěn sšikonový, složitost 1 - 2, n2 21 658' 186,50 ,  4 039,221  
5 K 1 622904112R00 	10č ištěnl fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 

6 K 	622131121 LL 286,49 ____________________  Penetračnl nátě r vnějších stěn nanášený w čně  i, 65a 1 cSúRs2Q23o1 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni I 028,76  

7 K 978036141 
Otlučeni (osekání) cementových omítek , 	 ploch 

m2 21,558 1 47,60 1 028,76CS ÚRO 202301 v rozsahu p řes 10 do 30% 
W " ř imsa" 
W 67,680,32 21,658 
W Součet 21.656 

n 	07 P ř ,:, nu nutí A uvhniironúrh hmot  qq8 19 
Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný p řesun na 

T: 1414,00 8 I< 1 97910001 1RAB s  490,56 rcena e SOD 
doprava 

 Poiatek za s 	ádk 	za uloženi smě s betonu. 	hel a , L K970107RoO 
d řeva, ‚ skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů  1 463,001 

- 

507,66 cena dle SOD 

D 	99 	 Staveništní pfesun hmot 	 364,25  
I P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a 

10 K 999281148R00 údržbu dosavadnlch objekt ů  včetně  vnějších pláš ťů  tJ 0,310 	1 175,00 364,25 cena dle SODH 

U I výšky do 12 rn, nošením  

D 	PSV 	Práce a dodávky PSV 	 4717,77 

D 	783 	 Dokončovací práce - nátě ry 	 4717,77 

11 K 783000121 
Ochrana konstrukci nebo prvk ů  p ři prováděni nátě rů  m 1  67,6801 	 14,801 	 1 
olepením_páskou 
[páska maskovací krepová pro maIřřskéjJiby Š 

1 

Li i58124838 
m 

	

I 	 I 

	

71,0641 	1,341 	 95,23 CS ÚRS 202301 
I5Omm  

W 	 57,56'1 ‚05 'P řepo č teně  koeficientem množstvl 	 71,064 

ĺ 1 K 783823135 
traČnl silikonový nátě r hladkých,  tenkovrstvých 

m2 	I 	67,6801 	 53,501 	 3 520,881CS ÚRO 202301 

Strana 32 Z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Má Třebíčská -snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č .1- 15 

Objekt: 

ZL č .1 I - VC? Omítka štítové st ěny 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: lC: 
Město Námě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám, 104, 67571 DIČ : 

Zhotovitel: lC: 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: lČ : 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 67571 Nám ěšt' nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: lC: 
DIČ : 

Poznámka: 

08.082023 

Náklady z rozpo čtu 	 9359,09 
Ostatní náklady 	 0,00 

Cena bez DPH 	 9359,09 

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 9359,09 	 21,00% 	 1 965,41 

snížená 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH V 	CZK 	 11 324,50 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datumpodpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 33 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

MŠ T řebíčská - sníženi energetická náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 
Objekt: 

ZL č i I - VCP Omítka štítové st ěny 

Místo: Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náméšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104. 675 71 Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

1) Náklady ze soupisu prací 9359,09 

HSV - Práce a dodávky HSV 9359,09 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazováni výpini 8972,51 

99 - Staveništní p řesun hmot 386,58 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 9359,09 

Strana 34 Z 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek Č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 

ZL č .11 - VCP Omítka štítové stěny 

Místo: Datum: 08.08,2023 

Zadavatel: Město Nám ě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Projektant: 
LdYdii,I Iii i, b. 1 	V., 

‚ 	 ‚„ 

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o Zpracovatel: 

PC Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství 	Jcena [CZK] Cena celkem tCZK] 	Cenová soustava1 

Náklady soupisu celkem 9359,09 

o 	HSV Práce a dodávky HSV 9359,09 

D 	6 Úpravypy, podlahy a osazování výpiní 8972 , 51  

m2 26,985 	332,5O 8 97251 cena dle SOD 

D 99 	 Staveništní p řesun hmot 	 386,58  
P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a 

7 1 K 999281148R00 údržbu dosavadnlch objekt ů  včetně  vnějších pláš ťů 	1 	I 	 0,329 	1175,00 	 386,581cena dle SOD 

Strana 35 Z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Má T řebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek 5.2 ZL 5.1- 15 

Objekt: 
ZL č .1 2 - VCP Změna typu kotvení 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: lČ : 
M ě sto Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 67571 DIČ : 

Zhotovitel: lČ : 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: IČ : 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: IČ : 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 50 944,37 
Ostatní náklady 000 

Cena bez DPH 50 944,37 

Základ daně  Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 50944,37 21,00% 10698,32 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 61 642,69 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 36 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL č .12 - VCP Zm ěna typu kotvení 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Námě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

KX1 dílu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 	 50 944,37 

HSV - Práce a dodávky HSV 	 50 944,37 

62 - Úpravy povrch ů  vnější 	 50 944,37 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 50 944,37 

Strana 37 Z 48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

MŠ T řebí čská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 
Ob jekl: 

ZL č .12 - VCP Zm ěna typu kotvení 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant: 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 50 944,37 

o HSV 	Práce a dodávky HSV 	 50 944,37 
fl 	R2 	 t'Inrauv nnumh Ľ  un6jk1 	 on OAA '57 

hmoždinka talířová, zatloukací; použití: pro připevněn! 
fasádních polystyrénových desek do betonu, piných  i 

M 311735054R děrovaných cihel; mat, trn plastový, hmoždinka kus 	-115,000 5,51 -633,65 cena dle SOD 
polyetylén; způsob kotvení kotva na polystyrénové 

- I desky; rozměr délka 155 mm; pro tlouš ťku izolace I 

W Výkres o.11.12: 

W Pohled Severozápadni - Skladba S34 - OPS soklový 120m ťn: 

W "Plocha: "-13 ,20 +0 ,3018 -28,000 
W Bez odpočtu: 

W 

w výkres 0.1.1.12 
W Pohled Seuerozápadni - Skladba 831 - ll.120mm OPS šedý: 
W "Plocha: "-(4 , 1 0)8 -32,800 
W Bez odpočtu: 
W Pohled Jlhovýchodnl - Skladba S31 - II l2Omm EPS šedý 
W 'Plocha: "-(6,70)8 -53,600 
W Bez odpoč tu: 

W 

W Medsoučet -114,400 
W "Koeflcieré : "-0,6 -0,600 

J hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení 
izolačních desek z EPS-F a z minerálnlch vláken, do I 

2 	M 131173514R betonu, lehčeného betonu, piných i děrovaných cihel; kus 	-1 606,000 	18,09 -29 052,54 cena dle SOD 1  
met, polyetylén, trn ocelový, zátka polystyrénová; 
způsob kotveni kotva izol.desek; rozm ěr 8/60, d I 

yv 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

W 

W 
W 
W 

onIea 34verozapaani - oeaooa uio - u.loumm uI-o seay: 
"Plocha : "  -(101,50)8 
"Odpočet otvorů  v plode- 017- 1.NP :" 1,19*2,221i 
Odpočet otvorů  v ploše - 016 - 2.NP : "-1,19-2.37- 1 -8 

"Pohled Jihovýchodni - Skladba S30 - tLlSOmm OPS šedý:" 
"Plocha :" -(101 ,50)'8 
"Odpočet otvorů  v ploše-003-1 ‚NP : "I ‚092,20'28 
"Odpočet otvorů  v ploše - 009 - 2.NP : 1,24"2,3518 

‚ 

Mezisoučet 
0,016 
Součet 

-812,000 
-21,134 
-22,562 

-812,000 
38,368 
23,312 

-1606,016 
0,016 

-1606.000 
kotvy včetně  výpl ňové eXpanznt 

j 	
m2 204,128 395,00 80 63056[)o(oŽka 

W P!edpoklad 6ksím2: 
W Výkres 0.1.1.12: 

W Pohled Severozápadní- Skladba S34 - OPS soklový 120mrn: 

W "Plocha: "(3,20+0,30) 3,500 
W Bez odpoč tu 

W 

W Výkres D.1.1.12 
W Pohled Severozápadní - Skladba S31 - 0.120mm OPS šedý: 
W 'Plocha: "14,101 4,100 
W Bez odpočtu: 
W Pohled Jihovýchodní - Skladba S31 - 5.1 20mm EPS šedý: 
W "Plocha: "(6,70) 6,700 
W Bez odpoč tu 

W 

W Mezisoučet 14,300 
W Pohled Severozápadnl - Skladba 530- lt,lSOmrn OPS šedý 
W Ptocha "(101,50) 101,500 
W "Odpočet otvorů  v ploše - 017 - 1.NP :" -1,182,22"1 -2,642 
W "Odpočet otvorů  v ploše - Ole - 2.NP : "-1,192,371 -2,820 
W 

W "Pohled JIhovýchodní - Sktadba S30- tl.lSOmn, OPS šedý:" 
W "Ptocha :" (101,50) 101,500 
W "Odpočet otvorů  v ploše - 003 - 1.NP : "-1,092,202 -4,796 
W "Odpočet otvorů  v plode - 009 - 2.NP : "-I ‚242,35"1 -2.914 

W ‚ 

W Mezisoučet 189,828 

Strana 38 Z 48 



I PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	MnožsM 	Jcena CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava I 

Strana 39 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Mš T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Obiekt: 

ZL č .13 -VCP Úprava vodovodního kohoutku 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: íČ : 

Město Náměšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: lČ : 

HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: Č  
Stavarching, s.ro., Lipová 213, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: IČ : 
DIČ : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 2200,00 
Ostatní náklady 000 

Cena bez DPH 2200,00 

Základ daně  Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 2200,00 21,00% 462,00 

snížená 	 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 2662,00 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum podpis: 	Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 40 Z 48 



REKAPITULACE ČLEN ĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Má T řebíčská -snížení  energetické náro čnosti Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Ob ĺ ekt: 

ZL č 13 -VCP Úprava vodovodního kohoutku 

Místo: 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 	08.08.2023 
3dVdILI(III, bi ‚U, '  

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 

2200,00 

2200,00 

0,00 

2200,00 

Strana 41 z48 



SOUPIS PRACí 

Stavba: 

MŠ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL é. 1- 15 

Obíekt: 

ZL č .13 -VCP Úprava vodovodního kohoutku 

Místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Mě sto Nám ěšt nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant: 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK) 	Cena celkem [CZK]Cencv soustava 1 
Náklady soupisu celkem 	 2200,00 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 2200 , 00  
[jiJoio 	Prodlouženi kohoutu na vodu na fasádS 	 kus 	1,000 	 2200,001 

Strana 42 Z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek Č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL č .14 - MNP informa č ní plechové cedule 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 08.08.2023 

Zadavatel: lČ : 
Město Námě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,87571 DIČ : 

Zhotovitel: 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Projektant: 
Stavarching, sr.o., Lipová 213, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou Dič : 

Zpracovatel: lC: 
Dič : 

Poznámka: 

Náklady z rozpoč tu -4242,00 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH -4242,00 

Základ dan ě  Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 -4242,00 21,00% -890,82 

snlžená 	 000 15,00% 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK -5132,82 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 
	

Zhotovitel 

pě fl.podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 43 Z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL č .14 - MNP Informa ční plechové cedule 

Mleto: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,67571 	 Projektant. 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

1) Náklady ze soupisu prací 	 -4242,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 	 -4242,00 

767 - Konstrukce záme čnické 	 -4242,00 

2) Ostatní náklady 	 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 	 -4242,00 

Strana 44 z48 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - snížení energetické náro čnosti - Dodatek Č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL č .14 - MNP Informační plechové cedule 

Místo: 	 Datum: 	08082023 

Zadavatel: 	Město Námě šť  nad Oslavou, Masarykovo n ěm. 104, 675 71 	Projektant: 	‚„ 	‚ dVdWIIIII, 	.J., 

Zhotovitel: 	HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

Č  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava j 

Náklady soupisu celkem 	 -4242,00 

D 	PSV 	Práce a dodávky PSV 	 -4242,00 
D 	767 	Konstrukce záme čnické 	 -4242,00  

1 	K 	7670000002 	Výroba, dodávka a montáž - Plechová cedule - prvek 	kus 	1.000 	3 413,0O 	-3 413,OOcena dle SOD 
- Plechová cedule - prvek 2 	K 	7670000003 	71R 	 kus 	-1,000I 	829,00! 	-829,00cena dle SOD VÝroba, dodávka a montáž  

Z17 	 I  1 

Strana 45 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
MŠ T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č i- 15 

Objekt: 
ZL č .15 - MNP Nátěr komínového tě lesa 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: 10: 
Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 DIČ : 

Zhotovitel: 0: 
HV stavby a práce s.r.o DIČ : 

Proiektant: 0: 
Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou DIČ : 

Zpracovatel: 10: 
DIČ : 

Poznámka: 

08.08.2023 

Náklady z rozpo č tu 	 -399,93 
Ostatní náklady 	 0,00 

Cena bez DPH 	 .399,93 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dané 
OPI-1 základní 	 -399,93 	 21,00% 	 -83,99 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 -483,92 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatr 	 Zhotovitel 

Datum apodpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 46 z 46 



REKAPITULACE Č LEN ĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Má T řebíčská - sníženi energetické náro čnosti - Dodatek č .2 ZL č .1- 15 

Objekt: 
ZL č .15 - MNP Nátě r komínového tě lesa 

Místo: 

Zadavatel: 	 Město Námě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 

Kód dílu Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

784 - Malby 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 	08.08.2023 

	

.tdVdlL,IIIHJ 	 .I.U,, 
Projektant: 	 .‚.‚ 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-399,93 

-399,93 

0,00 

-399,93 

Strana 47 z 48 



SOUPIS PRACí 

Stavba: 
MŠ ] řebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č .2 ZL é. 1- 15 

Objekt: 
ZL Č .15 - MNP Nátě r komínového tě lesa 

místo: 	 Datum: 	08.08.2023 

Zadavatel: 	 Město Námě š ť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 	 Projektant:  
Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o 	 Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena (CZKI 	Cena celkem (CZK) 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 -399,93 

1 1 K 784450020RA0 Malby z mall řských sm ěsí disperzní, penetrace 
Idnnnohnó meIh (1 iinenhr hiI 	 m2 	-6.3101 

Strana 4B z 46 


